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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 22.05.2025  
   
    
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, että Hartolan kunta sitoutuu 

Konserttikeskuksen Kohtaamisia-hankekumppanuuteen kategorian E 
(alle 500 oppilaan koulut) mukaisesti 1 000 eurolla / vuosi, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 

  
Esittelijä hallintojohtaja, Katja Koskula, puh. 044 743 2218 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että Hartolan kunta sitoutuu 

Konserttikeskuksen Kohtaamisia-hankekumppanuuteen kategorian E 
(alle 500 oppilaan koulut) mukaisesti 1 000 eurolla / vuosi, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 

  
Valmistelija /  
lisätietojen antaja 

vapaa-aikapäällikkö, Anna-Maija Muurinen puh. 044 743 2257, 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Perusopetuksen kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisia sisältöjä on 

hankittu vuosittain Konserttikeskuksen kautta voimassa olevan 
Konsertti joka kouluun (KJK) -sopimuksen mukaisesti. 
Konserttikeskuksen tuottamien sisältöjen avulla kaikki perusopetuksen 
oppilaat Hartolassa saavat laadukkaita kulttuurikasvatussuunnitelman 
mukaisia taide- ja kulttuurisisältöjä omalle paikkakunnalle tuotuina 
elämyksinä ja kokemuksina. 
 
Konserttikeskuksen KJK-toimintamallissa mukana olevana kuntana 
myös Hartola on sitoutunut tarjoamaan vuosittain vähintään yhden 
konsertin jokaiselle peruskoulun oppilaalle. 
Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteiden mukaisia Konsertti joka 
kouluun -kiertuepäiviä on toteutettu Hartolassa vuosittain (yksi 
konserttipäivä/vuosi). Konserttipäiviin on sisältynyt sopimuksen 
mukaisesti kolme koulukonserttia. 
  
Toistaiseksi voimassa olevan KJK-sopimuksen kokonaiskustannus 
muodostuu kunnan peruskoululaisten kokonaismäärästä ja vierailevan 
yhtyeen koon mukaan määräytyvästä oppilaskohtaisesta hinnasta 
(peruskoululaisten kokonaismäärä x oppilaskohtainen hinta). Syksyllä 
2024 Hartolassa vieraili viisijäseninen Back 2 The Future. 
Konserttipäivän kokonaiskustannukset olivat 921,60 € (alv 0%). 
 
Konserttikeskus joutuu nyt sopeuttamaan Konsertti joka kouluun  
-toimintaansa kulttuuritoiminnan määrärahojen leikkausten takia, joten 
säännöllinen taidesisältöjen hankkiminen sopimuksen puitteissa on 
entistä epävarmempaa.  
 
Voidakseen jatkossa tuottaa laadukkaita taide- ja kulttuurikokemuksia 
Konserttikeskus hakee nyt paikallisia ja alueellisia kumppaneita ESR-
hankkeeseen, jossa sisältöinä ovat peruskouluihin ja toisen asteen 
oppilaitoksiin vietävät taide- ja kulttuuriesitykset ja työpajat. 
Hankkeessa sisältöjen kehittämisen keskiössä on merkityksellisten 
kohtaamisten syventäminen. 



 
Hanke on kolmevuotinen. Hankeaika on 1.1.2026–31.12.2028, josta 
kiertuetoimintaa järjestetään toukokuusta 2026 lokakuuhun 2028. 
Kuntakumppanuus ei poissulje muiden ESR-hakemusten hakemista 
tai kumppanuuksia. 
 
Hankkeen avulla kumppaniorganisaatio saa Konserttikeskuksen 
toteuttaman hankehallinnon sekä valittuun rahoitusosuuteen 
suhteutetun määrän peruskouluihin ja toisen asteen oppilaitoksiin 
vietäviä sisältöjä. Esitysten lisäksi lapset ja nuoret saavat työpajoja, 
oheismateriaaleja, keskusteluita ja monenlaista muuta sisältöä, jota 
kehitetään Konserttikeskus-vetoisesti yhteistyössä hankkeeseen 
palkattavien taiteilijoiden kanssa. 
 
Kumppaniorganisaatiolta edellytetään 
• paikallista ja alueellista asiantuntemusta hankkeeseen ja 
• peruskoululaisten oppilasmäärän mukaista omarahoitusosuutta. 
 
Hankkeessa rahoitusosuus Hartolan kunnan osalta on kategorian E 
(alle 500 oppilaan koulut) mukaisesti 1 000 € / vuosi, jota vastaan 
hankkeen sisältöinä paikkakunnalle saadaan vähintään viisi esitystä 
vuodessa. ESR-hankekumppanuuteen liittyvä rahoitusosuus korvaa 
siten vuosien 2026–2028 aikana KJK-sopimusrahoituksen. 
 
Konserttikeskuksen kanssa tehtävän yhteistyön vuotuiset 
kustannukset pysyttäytyvät myös jatkossa samalla tasolla kuin 
aiempina vuosina, ja hankemuotoisella yhteistyötoteutuksella lapsille 
ja nuorille on tarjolla aiempaa enemmän sisältöjä. 
 
Liitteenä on yksityiskohtaisempi kuvaus Konserttikeskuksen ESR-
hankkeesta. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 

  


